АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.11 .2019   №  52
	О прогнозе социально-экономического развития Глушковского сельского поселения на 2020-2022 годы

      В соответствии со статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Порядком  разработки прогноза социально-экономического развития Глушковского сельского поселения на среднесрочный период, применяемого для составления проекта бюджета поселения на очередной финансовый год и плановый период, проекта решения Совета поселения «О бюджете Глушковского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Глушковского сельского поселения на 2020-2022 годы (основные показатели), применяемый для составления проекта бюджета поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.
         Глава поселения                                                     Т. А. Лоншакова
                          Одобрен постановлением
                        администрации поселения

                         от  01.11 .2019 № 52
Прогноз социально-экономического развития Глушковского сельского поселения на 2020-2022 годы

(основные показатели)

	Основные показатели
	Единица измерения
	2020 год
	В % к 2019
году
	2021 год
	В % к 2020
году
	2022 год
	В % к 2021
году

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Фонд начисленной заработной платы всех работников
	тыс. руб.
	108 846,2
	129,8
	117 307,7
	107,8
	126 538,5
	107,9

	Среднесписочная численность работников организаций
	чел.
	249
	97,0
	255
	102,4
	255
	100,0

	Численность населения до 18 лет
	чел.
	90

	88

	80

	Численность учащихся вузов дневной формы обучения
	чел.
	3
	100,0
	3
	60,0
	4
	133,3